

СПИСОК
сельских населенных пунктов и численность населения Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 01.01.2015 

	№ п/п
	


Наименование населенного пункта
	

Количество хозяйств
	Численность населения
	Из общей численности населения в возрасте
	Кроме того временно отсутствуют

	
	
	
	
Всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	
	мужчин
	женщин
	Моложе трудоспособного 0-15
	трудоспособного
	Старше трудоспособного
	Студенты
	Российская Армия
	Осужденные

	1
	С. Муравль
	126
	242
	120
	122
	29
	136
	73
	5
	
	1

	2
	П. Александровский
	4
	9
	5
	4
	4
	4
	1
	
	
	1

	3
	П. Алмазовский
	6
	3
	1
	2
	1
	2
	
	
	
	1

	4
	П. Дегтярный
	2
	2
	
	2
	
	2
	
	
	
	

	5
	Д. Измайлово
	18
	25
	12
	13
	3
	13
	9
	
	
	

	6
	Д. Масловка
	28
	37
	14
	23
	6
	16
	14
	
	
	

	7
	П. Мишкинский
	3
	7
	2
	5
	
	5
	2
	
	
	2

	8
	П.Могилёвский
	42
	69
	35
	34
	8
	44
	15
	
	1
	

	9
	Д. Обыдёнки
	11
	26
	9
	17
	7
	11
	7
	
	
	1

	10
	Д. Рудово
	20
	44
	20
	24
	6
	28
	9
	
	
	

	11
	П. Соложёнки
	1
	3
	2
	1
	
	2
	1
	
	
	

	12
	Д. Турейка
	119
	173
	61
	112
	36
	72
	58
	5
	1
	3

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	380
	640
	281
	359
	100
	335
	189
	10
	2
	9



Глава  сельского поселения                                                                                  /Е. Н. Ковалькова/

Исп. ведущий специалист                                                                                 /О. А. Весёлина/

